



Korona-epidemian huomioiminen Kempele Z-Maratonilla

Korona-epidemian vuoksi SUL on ohjeistanut urheiluseuroja useaan otteeseen kuluneen vuoden aikana. Uusimmassa ohjeistuksessa [LINKKI](#) sanotaan mm näin:

”Mikäli epidemiatilanne kehittyy edelleen ilman merkittäviä epäsuotuisia poikkeamia, voidaan 1. elokuuta 2020 alkaen sallia yli 500 henkilön tilaisuudet sisä- ja ulkotiloissa. Se edellyttää turvallisuuden varmistamista Terveystieteiden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) ja opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) ohjeita noudattaen, eli turvaetäisyyksien ja hygieniakäytäntöjen noudattamista, asiakasmäärien rajaamista ja tarvittaessa toiminnan eriyttämistä.”

Voimassa olevien ohjeitten mukaan olemme katsoneet että teemme tapahtumastamme mahdollisimman turvallisen Koronaepidemia huomioiden. Siksi poistimme jälki-ilmoittautumisen ja vähensimme jaettavia palkintoja palkintojenjakotilaisuutta lyhentääksemme. Siksi yhdistimme joitakin sarjoja ja palkitsemme sarjoittain tällä kertaa kolme parasta. Aiemmin palkintojenjakotilaisuutemme on kestänyt reilusti yli tunnin, jolloin paikalla on ollut jopa satoja henkilöitä yhtä aikaa, onhan kauppakeskuskin auki ja asiakkaita muutenkin paikalla. Lisäksi porrastamme lähdöt nyt niin, että lähtöviivalla on mahdollisimman pieni osanottajajoukko yhtä aikaa, eikä ainakaan 500 henkilön raja ylity kannustava yleisö mukaan lukien. Myös maaliin tullaan pidemmällä aikavälillä kuin aikaisemmin.

Huoltopisteillä ja maalialueella toimitsijoilla on asianmukainen varustus.

Järjestelyjen takia pääsemme viemään tapahtumamme läpi pienemmällä henkilökunnalla, vaikkakin joudumme tekemään nyt pidemmän työrupeaman kuin toisenlaisin järjestelyin. Toivomme ymmärrystä muutoksiin ja toivomme turvallista tapahtumaa!

Ilmoittautuminen päättyy 2.8.2020 kello 23.59 osoitteessa:

<https://kempelemaraton.tapahtumiin.fi/fi/>

Minimaratonille ilmoittaudutaan perjantaina 7.8 kello 17-19 ja lauantaina kello 7.30 – 9.30.

Tervetuloa Kempeleeseen 8.8.2020

Vesa Välipirtti, puheenjohtaja

Mikko Lakso, Kilpailunjohtaja

Kempeleen Maratonklubi 23.7.2020